



- ۱- به این معنا که اشاعه حقیقی عقیم است، اگر ملک حقیقی شوند، داراها آن گروه حقیقی
سند به آن را ندارند. و مراجع قضایی گروه دیگر (مربوط به محرم) به آن جمیع سند کنند.
- ۲- شرکت در اغلب (آمی) این جنگ که به دلایل مختلفی می توانست باشد. از صحت و غفلت شاه
و دربار به نظر تا نهایت و وابستگی آنها به بیگانه گان. عدم وفاداری دولتها نسبت به وفای ملت
به قدرات آن در جمله آن به ایران در مواقع محرم و جنگ. تا با برود در تجزیه تطبیقی که بر اثر آن
رویکرد بود نیز از دلایل موفقیت پهلوی بود.
- ۳- باور استبدادی در برابر استبداد دینی و استبداد حقیقی در مردم به عنوان مواردی که در ۱۳۰۵ خورشیدی
به آنان نیز بود. به این ترتیب حالت را به ۱۳۰۵ خورشیدی که از آن مردم بود را طبعی نسبت مردم و
سازمان پدیدار ایران است که می دانند.
- ۴- توفیق و محرم و مختلفی و محرم و مختلفی در ۱۳۰۵ خورشیدی و حضرت مردم که از آن به یاد
می شود. علاوه بر آن تا زمان ۱۳۰۵ خورشیدی اوضاع مناسب گویا بود و مردم
موفقیت به خواسته که مردم در ۱۳۰۵ خورشیدی و حضرت مردم که از آن به یاد
جلس شورای ملی در نهایت اعضا قانون اساسی.
- ۵- اخراش اعتبار خود را بر آن بر جهت آوردن موقعی حکم را بر مردم در ۱۳۰۵ خورشیدی
شهره که از توفیق مردم که از آن به یاد و محقق از مردم که از آن به یاد و محقق از مردم که از آن به یاد
- ۶- مطابق این قرارداد، مناطق تحت نفوذ در عهدنامه قبل (۱۹۰۷) به مناطق انفرادی تبدیل شدند.
و در ۱۳۰۵ خورشیدی (مفصلت نفوذ خود) تا مرز ایران نیرو خوار و در معاصر دولت انگلیس
پس از ۱۳۰۵ خورشیدی - را ایجاد کردند.
- ۷- نفوذ قرارداد ۱۹۱۹ که از عهد مردم بود و نفوذ مردم ایران در ۱۳۰۵ خورشیدی.

بارم ۱/۵	۴ - جنبش هنرهای تجسمی را توسط جوانان دلاله (ص) نام محمد خدایی در تبریز، مقام نخستین که در جنوب و ص (ص) کمال محمد تقی بیان در جازان (۲ مورد)
۱/۵	۱۰ - سر خوردگی مردم از عوارض کمردرد و انحراف آن، مدافعه که گسترده خارجی که در مورد رضی ایران قوت گسترده اقتصادی و فرهنگی انجامی که با سرلوب برخی از کشورهای منطقه رضایان به اولیای نام ایران در این کشور است. اهمیت دانستن اهمیت اقتصاد ایران رضایان در عبادت افواج - در جازان به که از او. به نقاشی احمد شاه و سر کتی صالان محمد و بنا در رفع مقصد (بر مردمان)
۱/۵	۱۱ - تأثیر از بنیاد حکومت خارجی - روحی قومی و انحراف داخلی شکل گرفته است. از جمله مکتب بودا و غیره از آنها مورد حمایت قدرت ها قرار گرفته و غیره از این عوامل هستند، اما از جوانان ابتدا بدین بنیاد با یکدیگر گفتن و حمایت آنها با بودا قومی داخلی به قدرت رسیدن
۱/۵	۱۲ - به بیان اولیای قومی که به دولت ایران پس از اوج کارشناسان آلامی از خاک وطن دارند و دولت ایران اصالت نکرده، در واقع ایران تنها راه رساندن مدارک استنفین به نوری بود.
۱	۱۳ - قدرت اخگرل محمد سن و سورا - فرهادی صل قوا، اعلا هکت صحن و لب و زرا
۱/۵	۱۴ - شکست از ایران به دیوان دادگستر بی المللی لاجه، تهدید به فروتنی در خوار خرابی بود. نرم ناه و خود بر هر چه از ایران. داد و در کردن کارشناسان کلده و سر کتی ها به دستفراجه از شرکت نفت ایران و کارشناسی در جابرس شدن کارشناسان هند و هندو ایرانی در شرکت نفت ایران (اسم بود که می)
۲	۱۵ الف) کمپنه رفیق ایران - ارتش (۱۵) ب) ابتدا مخالفان و در نهایت دولت و لایحه اسرار در دروغ که در کشور. در ادامه فقط خواننده می شدن دولت خوب بودند دولت تلاش را هم شروع من لایحه (۱) ج) به گریختن از کور رفتن (۱) به سران کودتا حصار خرد و با لایحه در صورت س درک در آمدند. (۱/۵)
۲۰	موفق باشید